Протокол №1
заседания рабочей группы по имущественной поддержке

с. Табуны «18» октября 2023 года

Председатель рабочей группы :
Тыщенко Н.В. - председатель комитета по экономике

и управлению муниципальным
имуществом администрации
Табунского района Алтайского края

Члены рабочей группы:
Швыдерский В.В. начальник отдела по ЖКХ,

энергетике и строительству;
Честенко Т.Г. начальник юридического отдела

администрации Табунского района
Алтайского края

Гайслер О.А. - главный специалист комитета по
экономике и управлению
муниципальным имуществом
администрации Табунского района
Алтайского края;

Запорощенко И.В. начальник отдела по ЖКХ,
энергетике и строительству
администрации Табунского района
Алтайского края (секретарь)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении объекта из перечня муниципального имущества
муниципального образования Табунский район Алтайского края, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

СЛУШАЛИ: Об исключении объекта из перечня муниципального
имущества муниципального образования Табунский район Алтайского края,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства.

Докладчик : Тыщенко Н.В. - председатель комитета по экономике и
управлению муниципальным имуществом.

Заслушав информацию Тыщенко Н.В. о том, что нежилое здание,
расположенное по адресу: Алтайский край, Табунский район, с. Камышенка, ул.
Юбилейная, 23 передано в собственность муниципального образования
Алтайский сельсовет Табу некого района Алтайского края в результате
разграничения имущества на основании решения Табунского районного Совета
депутатов от 23.06.2023 №54 «О передаче объектов движимого имущества,
недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования Табунский район Алтайского края в
собственность сельсоветов Табунского района Алтайского края»

РЕШИЛИ:

1. Исключить из перечня муниципального имущества муниципального
образования Табунский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства нежилое здание, расположенное по адресу: Алтайский
край, Табунский район, с. Камышенка, ул. Юбилейная, 23, общей площадью
134,1 кв.м.

Председатель рабочей группы Тыщенко Н.В.

Секретарь рабочей группы Запорощенко И.В.